
Zarządzenie  nr 49/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27.06.2019 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

wychowawczych. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach upoważniam 

pracownika Ośrodka Panią Anetę Żmuda do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

wychowawczych, określonych ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa                                

w wychowaniu dzieci i wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji,                  

a także przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Ne 18/2016 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 30.03.2016 r. w sprawie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2019 r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

 

/-/ Jan Michalski 

 


